Cuenta Publica 2023
Estado de Flujo de Efectivo

" . [E]MCUFIDEZ
aii’i‘éjﬁh ZINACANTEPEC

( cifra en pesos )

Nombre de la Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE de ZINACANTEPEC, 4105

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (2)

Concepto (3)

Importe 2023 (4)

Importe 2022 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversidn

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

14,649,759.43

3,925,724.00

10,749,375.62
(25,340.19)

14,662,031.40
8,596,242.86
- 891,524.84
2,127,541.24

3,046,722.46

(12,271.97)

35,010.18

35,010.18

(35,010.18)

13,589,537.45

2,662,224.34

10,945,137.95
(17,824.84)

13,213,142.81
7,250,905.29
862,083.16
1,916,576.56

3,183,577.80

376,394.64
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e — Cuenta Publica 2023
A Vo IMCUFIDEZ Estado de Flujo de Efectivo

( cifra en pesos )

Nombre de la Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE de ZINACANTEPEC, 4105 : AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (2)
Concepto (3) Importe 2023 (4) Importe 2022 (4)
Aplicacion - -
Servicios de la Deuda - -
Interno N i
Externo = z

Otras Aplicaciones de Financiamiento = -

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento - -

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo (47,282.15) 376,394.64
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 381,262.07 4,867.43
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 333,979.92 381,262.07

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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